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Webvartti-instruktioner 

WebVartti-länken är https://haevarmenne.dvv.fi  

WebVartti är avsedd för att förnya social- och hälsovårdens yrkeskort. En yrkesper-
son kan identifiera sig i WebVartti med ett i kraft varande social- och hälsovårdens 
yrkeskort (eller med organisationskort, identitetskort, personal- eller aktörskort för 
social- och hälsovården) och beställa ett nytt yrkeskort med eller utan fotografi (bero-
ende på det tidigare kortet) direkt till sin hemadress eller alternativt till en av den of-
fentliga social- och hälsovårdens registreringsställe. 

Beställningen är möjlig när ditt nuvarande yrkeskort är giltigt. 

(Om ansökan inte fungerar med länken https://haevarmenne.dvv.fi, du kan även be-
ställa kortet vid ett registreringsställe. En lista över registreringsställen finns ordnade 
enligt sjukvårdsdistrikt från https://vrk.fi/sv/social-och-halsovard  -> klicka på länken 
”Offentliga registeringsställen för hälsovården” i högra kanten.)  

OBS! Kom ihåg att gå beställningsprocessen till slut enligt instruktionerna, tills 
du får en kvittering att kortbeställningen är färdig.   
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Lägg yrkeskortet i kortläsaren och logga in. (PIN1)  

 

 

Välj certifikatkort som identifieringssätt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Webvartti-instruktioner  4 (9) 

  
   

Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata / 
Certifikattjänster 

14.11.2023   

    
 
 

Identifiera dig med identitetskort. 

 

 

Ifall valdialogen för certifikat uppkommer, kom ihåg att välja rätt certifikat.  
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Obs! Om du har fler än en yrkesrättighet, försäkra dig om att du väljer det kortet du 
vill förnya.   

 

 



 
 

Webvartti-instruktioner  6 (9) 

  
   

Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata / 
Certifikattjänster 

14.11.2023   

    
 
 

Ifyllning av kortansökan  

• Beställning av ett kort med foto lyckas endast, om din tidigare kortbeställning 
haft foto. Om du har fler än en ansökan, kan du välja från vilken ansökan fotot 
hämtas. Välj förnamnet. Namnet kommer på kortets framsida och i certifikatet. 

• Val av språkkod.  

 

Kortets leveransadress  

• Välj hemadress  

o Kortet beställs alltid i första hand till hemadressen. Kortet kan bestäl-
las till registreringsstället endast om det inte kan beställas till hema-
dressen eller hemadress-valet inte kan väljas vid leveransadress. I 
detta fall är det någonting att korrigera i det tidigare kortets identifikat-
ionsuppgifter (brister i identifikationsuppgifterna, namnuppgifter änd-
rats, eller dylikt).   
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I fältet Registreringsplats kan du börja skriva in ditt önskade registreringsställe (Plats, 
gatuadress, postnummer, stad).   

 

Programmet hämtar strax en lista på registreringsställen som passar det angivna va-
let. Välj önskat registreringsställe. Informationen flyttas till registreringsplatsfältet.  

 

Leveransadress för PIN-kod  

• PIN-koden beställs alltid i första hand till hemadressen. PIN-koden kan bestäl-
las till ett registreringsställes adress endast i fall att den inte kan beställas till 
hemadressen.   
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Kontaktuppgifter  

• Vid kontaktuppgifter kan du lägga den e-postadress till vilken du vill ha en samman-
fattning av kortansökan (Kortansökans sammanfattning skickas utan personbeteck-
ning).   

 

 

Sammanfattning av kortansökan 
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Skicka (kom ihåg att skicka ansökan vidare med att trycka på SKICKA-knap-
pen!) 

 

Om kortet levereras till hemadressen: 

 

Om kortet levereras till ett registreringsställe: 

 

Kortbeställningen är färdig 

Vid problem kontakta vartti@dvv.fi 


